
 

 

 

 

 
 

JABATAN PERKHIDMATAN VETERINAR 
NEGERI PERAK 

JALAN SULTAN AZLAN SHAH (U), 31400 IPOH, 
PERAK DARUL RIDZUAN. 

TEL. NO. 05-5459111/5459122 
 

KENYATAAN TAWARAN SEBUTHARGA 
 
 

Tawaran adalah dipelawa daripada Syarikat-syarikat yang berdaftar dengan 
Kementerian Kewangan Malaysia di bawah kod bidang: 070201 – Pertanian, 
Perhutanan dan Ternakan (Tanaman, Ternakan, Baka Tanaman/Ternakan dan 
Sampel (Bahan yang telah diawetkan) Tanaman / Baka/ Benih Semaian yang 
berpengalaman bagi bekalan yang dimaksudkan.   Sebutharga ini terbuka kepada 
pembekal bertaraf Bumiputera sahaja. 

 

Bil. 
Tawaran 

 
Jenis Bekalan 

Kepala / Sub-
Kepala 

Harga 
Borang 

 
JPV.Pk.(SH) 

19/2019. 

 
BEKALAN BAGI SEMEN BEKU 
LEMBU PEDAGING BAKA 
CHAROLAIS DAN SEMEN BEKU 
LEMBU BAKA LIMOUSINDI 
LADANG INFORTERNAK, 
JABATAN PERKHIDMATAN 
VETERINAR NEGERI PERAK. 
 

 
Kementerian 
Kewangan 
Malaysia: 
070201 

 
RM20.00 

 
2. Dokumen Sebutharga akan hanya dijual kepada Syarikat yang menunjukkan Sijil 

Asal Pendaftaran Syarikat dengan Kementerian Kewangan Malaysia sahaja.  
Kegagalan berbuat demikian, butir-butir lanjut dan dokumen tidak dapat diberi. 
 

3.   Harga dokumen sebutharga RM20.00 satu set Dokumen ini boleh dibeli dengan 
Wang Tunai / Wang Pos pada waktu pejabat mulai : 31.07.2019 (Rabu). 

 
4.  Tawaran  mestilah dimasukkan ke dalam sampul surat yang bermeterai serta 

ditanda dengan No.  JPV.Pk.(SH) 19 /2019  di sebelah kiri sampul dan dialamatkan 
kepada: 

 
        Pengarah, 
        Jabatan Perkhidmatan Veterinar Negeri Perak, 
        Jalan Sultan Azlan Shah (U), 
        31400 Ipoh,  Perak Darul Ridzuan. 
 

Tawaran ini mestilah sampai sebelum tarikh tutup pada atau sebelum 16.08.2019 
(JUMAAT) Jam 12.00 t/hari dan mestilah dimasukkan ke dalam PETI TAWARAN 
SEBUTHARGA di pejabat ini.  Sebutharga yang lewat diterima tidak akan 
dipertimbangkan. 

 
 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 
 

JABATAN PERKHIDMATAN VETERINAR 
NEGERI PERAK 

JALAN SULTAN AZLAN SHAH (U), 31400 IPOH, 
PERAK DARUL RIDZUAN. 

TEL. NO. 05-5459111/5459122 
 
 

KENYATAAN TAWARAN SEBUTHARGA 
 

1.  Tawaran adalah dipelawa kepada syarikat-syarikat kontraktor tempatan Gred G1 
yang berdaftar dengan CIDB dan mempunyai Sijil Perolehan Kerja Kerajaan ( SPKK) 
mengikut kategori dan pengkhususan seperti berikut :  
                                

1.1     Kategori :               Kejuruteraan Awam (CE) 
1.2     Pengkhususan  :  CE 21 ( Kerja-kerja am kejuruteraan awam ) 
                                       CE 32 ( Kerja-Kerja Penyelenggaraan Awam)   
                      

2.    Kerajaan tidak terikat untuk menyetuju-terima tawaran yang terendah atau mana-
mana tawaran atau apa-apa sebab di atas penolakan sesuatu tawaran.  Keputusan 
Jawatankuasa Jabatan Perkhidmatan Veterinar adalah muktamat. 

 

Bil. 
Tawaran 

Jenis Bekalan 

 
JPV.Pk.(SH) 

20/2019. 

 
KERJA-KERJA MENAIKTARAF DAN MEMBANGUNKAN SEMULA 
6 BUAH PEDOK DIUNIT TERNAKAN KAMBING, LEMBU DAN 
RUSA DI LADANG INFORTERNAK, SG. SIPUT(U), PERAK. 
 

 
3. Dokumen Sebutharga akan diberi kepada Syarikat yang menunjukkan Sijil Asal 

Pendaftaran Syarikat dengan Kementerian Kewangan Malaysia sahaja.  Kegagalan 
berbuat demikian, butir-butir lanjut dan dokumen tidak dapat diberi. 

 
4.  Dokumen sebutharga ini dijual mulai : 07.08.2019 (Rabu) jam 8.00 pagi hingga jam 

3.30 petang. 
 
5. Tawaran  mestilah dimasukkan ke dalam sampul surat yang bermeterai serta ditanda 

dengan No.  JPV.Pk.(SH)20/2019 di sebelah kiri sampul dan dialamatkan kepada: 
 

 Pengarah, 
 Jabatan Perkhidmatan Veterinar Negeri Perak, 
 Jalan Sultan Azlan Shah (U), 
 31400 Ipoh,  Perak Darul Ridzuan. 

 
Tawaran ini mestilah sampai sebelum tarikh tutup pada atau sebelum 20.08.2019 
(Selasa)  Jam 12.00 tengah hari dan mestilah dimasukkan ke dalam PETI TAWARAN 
SEBUTHARGA di pejabat ini.  Sebutharga yang lewat diterima tidak akan 
dipertimbangkan. 

 



 

 

 
 
 



 
 
 
 

 

 

 
 

JABATAN PERKHIDMATAN VETERINAR 
NEGERI PERAK 

JALAN SULTAN AZLAN SHAH (U), 31400 IPOH, 
PERAK DARUL RIDZUAN. 

TEL. NO. 05-5459111/5459122 
 

KENYATAAN TAWARAN SEBUTHARGA 
 
 

Tawaran adalah dipelawa daripada Syarikat-syarikat yang berdaftar dengan 
Kementerian Kewangan Malaysia di bawah kod bidang: 070202 – Haiwan 
Ternakan, Bukan Ternakan dan Akuatik) yang berpengalaman bagi bekalan 
ternakan dan sebutharga ini terbuka kepada pembekal bertaraf Bumiputera dan 
bukan Bumiputera. 

 

Bil. 
Tawaran 

Jenis Bekalan 
Kepala / 

Sub-Kepala 
Harga 

Borang 

 
JPV.Pk.(SH) 
21/2019(B). 

 
MEMBEKAL DAN 
MENGHANTAR 
BAKA OSTRICH 
UNTUK LADANG 
INFORTERNAK 
SUNGAI SIPUT (U), 
PERAK. 
 

 
Kementerian 
Kewangan 
Malaysia: 
070202 

 
RM20.00 

 
2. Dokumen Sebutharga akan hanya dijual kepada Syarikat yang menunjukkan Sijil 

Asal Pendaftaran Syarikat dengan Kementerian Kewangan Malaysia sahaja.  
Kegagalan berbuat demikian, butir-butir lanjut dan dokumen tidak dapat diberi. 

 
3.   Harga dokumen sebutharga RM20.00 satu set Dokumen ini boleh dibeli dengan 

Wang Tunai / Wang Pos pada waktu pejabat mulai : 07.08.2019 (Rabu) 
 

4.  Tawaran  mestilah dimasukkan ke dalam sampul surat yang bermeterai serta 
ditanda dengan No. JPV.Pk.(SH) 21/2019(B) di sebelah kiri sampul dan 
dialamatkan kepada: 

 
        Pengarah, 
        Jabatan Perkhidmatan Veterinar Negeri Perak, 
        Jalan Sultan Azlan Shah (U), 
        31400 Ipoh,  Perak Darul Ridzuan. 
 
Tawaran ini mestilah sampai sebelum tarikh tutup pada atau sebelum 20.08.2019 
(Selasa) Jam 12.00 t/hari dan mestilah dimasukkan ke dalam PETI TAWARAN 
SEBUTHARGA  di pejabat ini.  Sebutharga yang lewat diterima tidak akan 
dipertimbangkan. 

 
 

 


